（様式３）
小型風力発電施設等の廃止（譲渡）届出書

平成　　年　　月　　日
（あて先）小平町長　様
住所（法人の場合は所在地）
届出者
氏名（法人の場合は名称及び代表者氏名）㊞

平成　　年　　月　　日付けで届出をした小型風力発電施設等について、下記のとおり廃止（譲渡）したので報告します。
届出内訳
	１
	発電事業者
	発電事業者名：
住　　　　所：
電　　　　話：

	２
	設備の所在地

	３
	地目・面積
	地目　　　　　　　　　　　面積

	４
	土地の権利
関　　　係
	□自己所有　　□売買
□借地（地権者：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	５
	事業規模
	　　　　　　Kw　×　　　　　基

	６
	廃止（譲渡）年月日
	平成　　年　　月　　日

	７
	施設撤去年月日
	平成　　年　　月　　日

	８
	譲渡先名称等

	９
	担当者
	所属
担当者氏名
電話
Ｅ-mail

	10
	[bookmark: _GoBack]関係書類
	①　撤去前後の写真
②　撤去に関する関係書類
③　譲渡に関する関係書類
④　その他参考となる書類